PAGE
2

СТАРОБОБОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   30   ноября    2015 года                                                                         № 11/3
с.Старые Бобовичи
« О  проекте бюджета Старобобовичского
сельского поселения на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом №131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Старобобовичского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Старобобовичском сельском поселении»

Старобобовичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Принять  проект бюджета Старобобовичского сельского поселения на 2016 год.

2.Настоящее решение «О проекте бюджета  Старобобовичского сельского поселения на 2016 год» в соответствии с Положением  «О публичных слушаниях Старобобовичского  сельского поселения», утвержденного Старобобовичским сельским Советом народных депутатов,  30.11.2015 года обнародовать  в установленных местах.

3. Провести публичные слушаний « По проекту бюджета Старобобовичского сельского поселения  на 2016 год»  14.12.2015г. в 15.00ч. в здании сельской администрации с. Старые Бобовичи улица Ленина д.38.

4.Для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту бюджета Старобобовичского сельского поселения сформировать оргкомитет в составе:
 Ермакова Анна Николаевна               председатель оргкомитета

 Бандуро Наталья Валентиновна    секретарь оргкомитета

 Хомякова Галина Анатольевна      член оргкомитета

5. Оргкомитету провести необходимую подготовительную работу и провести  публичные слушания в соответствии с нормативно-правовыми актами  Старобобовичского сельского поселения.

6. Предложения « По проекту бюджета Старобобовичского сельского поселения на 2016 год» принимаются по адресу: с. Старые Бобовичи улица Ленина дом 38 до 13.12.2015 года.
7.Настоящее решение подлежит обнародованию.

8. Контроль выполнения данного решения возложить на главу сельского поселения

    Яковитов П.А.
Глава Старобобовичского

сельского поселения                                                                              П.А.Яковитов